
   

                          DETERMINAZIONE N. 459 del 16/05/2013  

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
Direttore Dottor Bartolomeo Ficili  

 
 
 
 

  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

BONUS BEBE’ – ANNO 2012 
APPROVAZIONE ELENCO DEGLI AVENTI DIRITTO 

RELATIVAMENTE AL DISTRETTO DI OMEGNA 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 459 del 16/05/2013  

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Omegna 
 
 Data 
 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
Data                                                         Il Direttore Macrostruttura Distretto di Omegna 
                                                                        Responsabile del Procedimento 
                                                                            (Dottor Bartolomeo Ficili) 

 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 459 del 16/05/2013  

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 
 
 
PREMESSO che: 
 
- con Deliberazione n. 44-5166 del 28/12/2012 la Giunta Regionale ha modificato la modalità di 
erogazione del Bonus Bebè – anno 2012; 
 
- il Bonus Bebè per l’anno 2012 verrà erogato, anziché tramite la consegna di voucher alle 
famiglie ad opera degli sportelli distrettuali, con liquidazione per cassa presso sportello bancario 
con gestione della nuova procedura da parte della Direzione Sanità della Regione Piemonte; 
 
- con nota protocollo 1263/DB2000 del 14/01/2013 la Direzione Sanità della Regione Piemonte 
ha richiesto che l’ASL predisponga uno o più provvedimenti di presa d’atto dei documenti 
attestanti il diritto dei richiedenti all’erogazione del Bonus Bebè; 
 
- la Direzione Amministrativa del Distretto ha provveduto, dopo verifica effettuata dagli sportelli 
distrettuali della documentazione presentata, ad acquisire i nominativi degli aventi diritto, 
trasferendoli su file in excel da trasmettere alla Regione Piemonte per la liquidazione dei bonus 
in questione, conservati agli atti della Direzione Amministrativa del Distretto per motivi di 
privacy; 
 
RITENUTO di approvare formalmente l’elenco degli aventi diritto residenti in questo Distretto 
Sanitario di Omegna; 
 
IN CONFORMITA’ con gli indirizzi ed i criteri disposti in materia dal Direttore Generale di cui al 
comma 4 dell’articolo 23, nonché all’allegato “C”, del vigente Atto Aziendale adottato con 
Deliberazioni n. 490 del 30/06/2008 e n. 710 del 07/10/2008; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) DI APPROVARE, per i motivi in premessa esposti, l’elenco degli aventi diritto all’erogazione del 
Bonus Bebè – anno 2012 – da trasmettere alla Regione Piemonte per la successiva liquidazione 
e erogazione; 
 
2) DI DARE ATTO che l’elenco di cui al punto precedente è conservato agli atti dell’ufficio 
amministrativo del Distretto di Omegna e non pubblicato in quanto suscettibile di recar contrasto 
con i principi e le norme contenute nel D.Lgs. n. 196 del 30/06/2003 e s.m.i.; 
 
3) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico di questa 
Azienda. 
 
 
 Il Direttore del 
 Distretto di Omegna 
 Dottor Bartolomeo Ficili 
 
 
 Il Responsabile del Procedimento 
 (ai sensi articoli 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
 Dottor Bartolomeo Ficili 



   

                          DETERMINAZIONE N. 459 del 16/05/2013  

4 di 5 

 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 

  



   

                          DETERMINAZIONE N. 459 del 16/05/2013  

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

